АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЧУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «23» октября  2018г                                             № 44
с. Бичура

Об утверждении  прогноза социально- экономического развития   муниципального образования  сельское поселение «Бичурское » на 2019-2024  гг.

В соответствии со статьями 39, 47 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьями 169, 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.11 статьи 32 устава муниципального образования сельское поселение «Бичурское», администрация муниципального образования  сельское поселение  «Бичурское » Постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прогноз социально-экономического развития  Муниципального образования  сельское поселение «Бичурское»  на 2019-2024гг.      приложение  №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации МО-СП «Бичурское» по экономическим вопросам Тюрюханову Е.А.

Глава МО-СП «Бичурское»                                В.В.Тюрюханов